Glodeni , av6nd sediul inregistrat la Glodeni, str. suveranitatii, 17l3, lDNo
1002600028096 in persoana directorul sucursalei din or. Glodeni dl serghei sEREplTcA, care activeazdinbaza
procurii nr' 3545 din 19.11.2019, ne obligdm fat6 de Primaria mun. Ungheni sd platim suma de 7 400 MDL (sapte
mii patru sute lei), la prima sa cerere scrisa gi fdrd ca acesta sa aibri obligalia de a-gi motiva cererea respectivd, cu
conditia ca in cererea sa autoritatea contractantd sd specifice cd suma cerutd de ea 9i datorata ei este din cauza
existentei uneia sau mai multora dintre situatiile urmdtoare